



## فغانی، داوری فارغ از فغان و ناله برای تراکتورسازان

تیم‌های تراکتورسازی تبریز و سپاهان اصفهان در بازی‌های این فصل خود با قضاوت علیرضا فغانی نباخته‌اند.

داور خوش‌یمن برای تراکتورسازی و سپاهان

فغانی، داوری فارغ از فغان و ناله برای تراکتورسازان

تیم‌های تراکتورسازی تبریز و سپاهان اصفهان در بازی‌های این فصل خود با قضاوت علیرضا فغانی نباخته‌اند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، علیرضا فغانی امسال دو بار برای تراکتورسازی و دو بار هم برای سپاهانی‌های داوری کرده است.

تراکتورسازی در هر دو بازی به قضاوت فغانی با پیروزی از میدان خارج شده است. تراکتورسازی در تبریز سه بر دو نفت آبادان را شکست داده و در کرمان نیز سه بر یک مس این شهر را مغلوب کرده است.

سپاهانی‌ها نیز با داوری فغانی چهار بر سه نفت را در تهران شکست داده و مقابل فجر سپاسی در شیراز نیز صفر بر صفر مساوی کرده‌اند.

علیرضا فغانی قضاوت بازی حساس امروز تیم‌های تراکتورسازی تبریز با سپاهان اصفهان را بر عهده دارد.

این دومین قضاوت فغانی در تبریز است. وی امسال در تبریز بازی تراکتورسازی تبریز با نفت آبادان را نیز داوری کرده بود.

رکورد شکست ناپذیری خانگی تراکتورسازی در سال 91

تیم تراکتورسازی در آخرین بازی سال 91 به مصاف تیم سپاهان اصفهان می‌رود. آخرین بازی که تراکتورسازی در تبریز مغلوب شده به بازی با استقلال تهران در بهمن سال گذشته باز می‌گردد. بعد از آن بازی تراکتورسازی در 20 بازی خانگی بدون شکست مانده و اگر این رکورد را در بازی سپاهان ارتقا دهد، سال 91 را بدون باخت در تبریز به پایان خواهد رساند.

تراکتورسازی در شش بازی آخر فصل گذشته و 14 بازی خانگی فصل اخیر در تبریز متحمل شکست نشده و در آستانه بهبود این رکورد است.

تراکتورسازی بعد از بازی با سپاهان تنها پذیرای دو تیم دیگر خواهد بود. فولاد خوزستان و پرسپولیس تهران دو بازی پایانی تراکتورسازی در تبریز است.

تراکتورسازی در لیگ آزادگان در سال‌های 71، 72 و 75 بدون باخت خانگی بوده و در لیگ دسته دو در سال 74 نیز بازی را در تبریز واگذار نکرده بود.

محرومیت بازیکن تراکتورسازی پابرجا ماند

کمیسیون استیناف رسیدگی به تخلفات دوپینگ پس از بررسی محتویات پرونده علیرضا جلیلی از تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز که طبق اعلام آزمایشگاه کلن آلمان از ماده ممنوعه Betamethasone در نمونه A استفاده کرده که پس از بررسی‌های لازم این بازیکن از سوی کمیته استیناف رسیدگی به تخلفات دوپینگ محروم و با درخواست تخفیف مجازات این بازیکن مخالفت کرد.

بر همین اساس این بازیکن از تاریخ 91/9/30 به مدت 6 ماه (92/3/30) از کلیه فعالیت‌های فوتبال محروم شده است.